МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫСОКОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ

_________ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"____________ по ОКПО
Красноярский край, Енисейский р-н, Высокогорский п., Набережная ул., д. 8,

т. (839195)245-36

14452527

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании экспертной комиссии по
внутренней оценке образовательных
условий: для проведения внутренней

экспертизе качества содержания
образовательной деятельности (социально
коммуникативное; познавательное, речевое,
художественно - эстетическое, физическое

развитие) в дошкольной группы и в
филиале дошкольной группы МБОУ

Высокогорская СОШ № 7

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, Приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 №1155 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования», Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 №662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Номер Дата
01-04-105 05.03.2024

1. Создать и утвердить с 04.03.2024 г. экспертную комиссию по внутренней экспертизе
качества содержания образовательной деятельности в дошкольной группе и в филиале
дошкольной группы МБОУ Высокогорская СОШ № 7 с целью проведения внутренней
экспертизы, отвечающий требованиям ФГОС ДО. (Приложение № 1).

2. Членам экспертной комиссии, утвержденным п.1, осуществлять контроль по внутренней
экспертизе качества содержания образовательной деятельности в дошкольной группе и
филиале дошкольной группы МБОУ Высокогорская СОШ № 7 в срок до 12.03.2024 г.

3. Председателю экспертной комиссии Морозовой Л.В, предоставить по результатам контроля
информационную справку в срок до 15.03.2024 г.

4. Ответственному за работу официального сайта выставить результаты контроля на сайты
дошкольных групп.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения
Руководитель __________ образования______% М  Овечкина 3. И.

(должность) Р?рI (фамилия и.о.)